

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๕-๐๑๐

สายบ้านผู้ช่วยหริ - บ้านป่าซัน หมู่ที่ ๑ บ้านบึงต้น ต.บ้านบึงต้น กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕.๕๐๐ ตารางเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อนุมัติโดยนายอำเภอโครงการ/งานก่อสร้างส่วนตำบลบึงอ้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1		งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1		งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	1.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,232,000	343.81	423,573.92	1,3607	467.82	576,357.03
2		งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1		งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1.1		งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	550,000	950.10	522,555.00	1,3607	1,292.80	711,040.58
3		งานผิวทาง							
3.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1		งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9.1	3.1.1.1	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180,000	113.42	20,415.60	1,3607	154.33	27,779.50
9.2	3.1.1.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	370,000	42.61	15,765.70	1,3607	57.97	21,452.38
9.3	3.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100,000	97.54	107,294.00	1,3607	132.72	145,994.94
9.4	3.1.1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	5,500,000	496.38	2,730,090.00	1,3607	675.42	3,714,833.46
4		งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1		งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1.1		งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 1.00 ม.	ม.	20,000	3,173.39	63,467.80	1,3607	4,318.03	86,360.63
4.2		งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4.2.1		งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
4.2.1.1		กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL))							
14.1	4.2.1.1.1	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-□ 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR EACH	EACH	1,000	10,752.70	10,752.70	1,3607	14,631.19	14,631.19
5		งานดีเอ็นจิราจ							
15.1	5.1	งานดีเอ็นจิราจ ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	44,000	260.00	11,440.00	1,3607	353.78	15,566.40
15.2	5.2	งานดีเอ็นจิราจ ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	220,000	260.00	57,200.00	1,3607	353.78	77,832.04
TOTAL									5,391,848.15